documentos,  depoimento  pessoal  do  representante  da  ré,  bem  como  por  perícia  para  apontar

exatamente os valores que lhes são devidos, a restituir ou a pagar.

Reitera a postulação de justiça gratuita.

Dá-se à causa o valor de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).
                Pede deferimento. 
                 Aracaju, 09 de maio de 2019.

Felipe Nascimento de Oliveira
OAB/SE 5.844

Bel. Felipe Nascimento de Oliveira, OAB/SE 5.844. E-mail:advogadofelipeoliveira@gmail.com
Av. Poeta Vinícius de Moraes, 55, unid.